

**Tactile Entertainment ApS**

**CVR-nr. 32319882**

**Badstuestræde 1, 3.**

**1209 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Asbjørn Malte Søndergaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tactile Entertainment ApS  
Badstuestræde 1, 3.  
1209 København K

CVR-nr.: 32319882  
Stiftet: 24.04.2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Morten Nielsen  
Morten Svendsen  
Asbjørn Malte Søndergaard

### **Direktion**

Asbjørn Malte Søndergaard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og udgivelse af computerspil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 3.840 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.304.463</b>	<b>1.320</b>
Personaleomkostninger	1	0	84
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.129)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.301.334</b>	<b>1.404</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(36)
Andre finansielle omkostninger		<u>(192.652)</u>	<u>(265)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.108.682</b>	<b>1.103</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.268.629)</u>	<u>478</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.840.053</u></b>	<b><u>1.581</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.840.053</u>	<u>1.581</u>
		<b><u>3.840.053</u></b>	<b><u>1.581</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.645	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>15.645</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.600	137
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>92.600</u>	<u>137</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>108.245</u>	<u>137</u>
Andre tilgodehavender	6	1.573.153	682
Periodeafgrænsningsposter	7	2.311.183	1.277
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.884.336</u>	<u>1.959</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.213.706</u>	<u>2.258</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>9.098.042</u>	<u>4.217</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.206.287</u>	<u>4.354</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	123.820	124
Overkurs ved emission		0	30
Overført overskud eller underskud		5.900.349	2.030
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.024.169</u></b>	<b><u>2.184</u></b>
Bankgæld		16.003	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.117.859	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		570.467	329
Gæld til associerede virksomheder		3.342	1.771
Skyldig selskabsskat		1.223.789	0
Anden gæld		250.658	70
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.182.118</u></b>	<b><u>2.170</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.182.118</u></b>	<b><u>2.170</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.206.287</u></b>	<b><u>4.354</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	123.820	30.000	2.030.296	2.184.116
Overført fra overkurs	0	0	30.000	30.000
Overført til reserver	0	(30.000)	0	(30.000)
Årets resultat	0	0	3.840.053	3.840.053
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>123.820</b>	<b>0</b>	<b>5.900.349</b>	<b>6.024.169</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	0	(90)
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>6</u>
	<b>0</b>	<b>(84)</b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>3.129</u>	<u>0</u>
	<b>3.129</b>	<b>0</b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.268.629	280
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(758)</u>
	<b>1.268.629</b>	<b>(478)</b>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		<u>18.774</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>18.774</b>
Årets afskrivninger		<u>(3.129)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(3.129)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>15.645</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	172.600
Afgange	(80.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>92.600</b>
Nedskrivninger primo	(35.575)
Årets nedskrivninger	35.575
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.600</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Tactile R&D ApS	København	ApS	100,00	(426.901)	631.842
				<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>

## 6. Andre tilgodehavender

Øvrige tilgodehavender	1.573.153	682
	<b>1.573.153</b>	<b>682</b>

I regnskabsposten øvrige tilgodehavender indgår tilgodehavende moms.

## 7. Periodeafgrænsningsposter

I regnskabsposten periodeafgrænsningsposter indgår periodiseret omsætning.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
A-Anparter	37.820	1,00	37.820
B-Anparter	86.000	1,00	86.000
	<b>123.820</b>		<b>123.820</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo	123.820	117.820	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>6.000</u>	<u>117.820</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>123.820</b></u>	<u><b>123.820</b></u>	<u><b>117.820</b></u>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.